
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Челябинский колледж индустриальных технологий «Профи» имени Я.П. Осадчего» 

(ГБПОУ «ЧелКИТ «Профи»им.Я.П.Осадчего»)

ПРИКАЗ

03.07.2024г. № 557

О переводе внутри колледжа

В соответствии с положением «Порядок и случаи перехода лиц, обучающихся по 
образовательным программам среднего профессионального образования с платного обучения на 
бесплатное ГБПОУ «Челябинский колледж индустриальных технологий «Профи» имени 
Я.П.Осадчего», утверждённым приказом № 85 от 31.01.2024,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перевести внутри колледжа студентов, обучающихся по программе среднего 

профессионального образования с получением среднего общего образования, с обучения по 
договору об оказании платных образовательных услуг на обучение за счёт бюджетных 
ассигнований бюджета РФ:

2. Заместителю директора по УР внести соответствующие записи в «Поимённую книгу студентов» 
очного обучения. / /

Директор '' 6^4 Е.С.Худолей

Исп.: Рыбакова Е.В.
254-59-88 \/
Разослать: 1 экз. в дело, 1 экз. в уч. часть, 1 экз. зам. директора по УВР, 1 экз. в бухгалтерию


